
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

о награждении Почетной
грамотой Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной
грамотой Думы города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи
1О Положения о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2014 N220, на основании протокола
заседания комиссии города Покачи по наградам и почетным званиям от
09.02.2022 года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за
профессионализм и многолетний добросовестный труд:

заместителя заведующего по учебно-методической
работе муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида «Рябинушка».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи А.С. Руденко.

Гюльметову
Раиду
Зедуллаевну


